

CMN HOLDING 2007 ApS

Nordvangen 35
7173 Vonge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Christian Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMN HOLDING 2007 ApS
 Nordvangen 35
 7173 Vonge

Telefonnummer: 40105821
e-mailadresse: cmncmn@live.dk

CVR-nr: 16950246
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og fast ejendom mm

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 179.858, der betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke sket væsentlige ændringer i økonomiske forhold

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		262.799	111.304
Eksterne omkostninger		-32.394	-19.792
Bruttoresultat		230.405	91.512
Resultat af ordinær primær drift		230.405	91.512
Andre finansielle indtægter		181	10.074
Ordinært resultat før skat		230.586	101.586
Skat af årets resultat		-50.728	-22.348
Årets resultat		179.858	79.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	
Overført resultat		74.058	79.238
I alt		179.858	79.238

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.659.979	2.242.182
Materielle anlægsaktiver i alt		2.659.979	2.242.182
Anlægsaktiver i alt		2.659.979	2.242.182
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000	60.000
Andre tilgodehavender		14.370	38.645
Tilgodehavender i alt		74.370	98.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger		552.028	719.760
Omsætningsaktiver i alt		631.398	823.405
Aktiver i alt		3.291.377	3.065.587

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.219.655	3.145.597
Egenkapital i alt		3.719.655	3.645.597
Hensættelse til udskudt skat		-550.398	-601.126
Hensatte forpligtelser i alt		-550.398	-601.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.320	21.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.120	21.116
Gældsforpligtelser i alt		122.120	21.116
Passiver i alt		3.291.377	3.065.587